
 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Programmazione 2014-2020 FSE  
Avviso 4294 del 27/04/2017 – FSE – Progetti di inclusione sociale e integrazione 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

 “M.RAPISARDI ” 

CANICATTI’ 
TEL. 0922/424793    FAX 0922/830782 

E –mail agic82900g@istruzione.it agic82900g@pec.istruzione.it 

ATTI SCUOLA 

ALBO SCUOLA 

AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria della  figura  di supporto al coordinamento  e 
referente per la Valutazione. PROGETTO 10.1.1A- FSEPON-SI-2019-578 
Codice CUP: I58H17000270007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’Avviso pubblico prot. 4294 del 27/04/2017 finalizzato a ridurre il fallimento formativo e la 

dispersione scolastica nonché ad una formazione generale sul fenomeno delle migrazioni, 
sulle culture e sulle religioni, e ad attività ed esperienze tese a sviluppare competenze 
interculturali, comunicative, linguistiche utili nei percorsi di accoglienza e integrazione. Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I –Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 
specifico 10.1 – Azione 10.1.1 – Sotto Azione 10.1.1A; 

VISTA la Delibera del Collegio Docenti n° 6 del 06/03/2017 e del Consiglio d’Istituto n° 2 del 
07/03/2017 di approvazione dei progetti presentati; 

VISTA la nota AOODGEFID prot. n. 36118 del 10.12.2019 di autorizzazione all’avvio del progetto 
codice 10.1.1A - FSEPON-SI-2019-578 dal titolo “NESSUNO È STRANIERO IN QUESTA TERRA” 
proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 29.451,00; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-
2020; 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico prot. n° 3102 del 19/05/2020 con il quale si dispone 
l’assunzione a bilancio del finanziamento del progetto 10.1.1A- FSEPON-SI-2019-578 dal 
titolo “NESSUNO È STRANIERO IN QUESTA TERRA”; 

VISTO il Programma Annuale per l'esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio di Istituto con 
delibera n°5 del 11/02/2022; 

VISTO  l’avviso di selezione per la di Figura di supporto al coordinamento e Referente per la 
Valutazione prot. n° Prot. 1362 del 04/02/2022 

VISTO   il decreto prot. n 2348 del 28/02/2022  di nomina  della commissione esaminatrice delle   

domande   PON “Progetti di inclusione sociale e integrazione” per la figura di supporto e 

referente per la valutazione. 

VISTO   Il Verbale della Commissione esaminatrice delle  domande  PON “Progetti di inclusione 

sociale e integrazione” del 28/02/2022 prot. n° 2402 del 01/03/2022. 
DECRETA 

La pubblicazione  delle graduatorie provvisorie  delle  figure di supporto al coordinamento e referente per la 
Valutazione di cui al bando Prot 1362 del 04/02/2022 
Le presenti graduatorie vengono rese pubbliche mediante la pubblicazione all’Albo on line del sito Web 
dell’Istituzione scolastica in data odierna. 

mailto:agic82900g@istruzione.it
mailto:agic82900g@pec.istruzione.it


 

 
La presente ha valore di notifica a tutti gli interessati che potranno presentare eventuali reclami entro 05 
giorni dalla data di pubblicazione. 
Tenuto conto che la graduatoria comprende un solo candidato, in via di urgenza il termine previsto dell’art. 
14, comma 7, del D.P.R. 275/99 viene ridotto a 05 giorni per esigenze legate al rispetto della tempistica 
dettata dall’Autorità di Gestione Progetti PON. 
Decorso tale tempo, in mancanza di reclami la graduatoria diverrà  definitiva e si provvederà a stipulare 
formale incarico. 

                                                                                           
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Caterina Amato) 

 
 



 

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Programmazione 2014-2020 FSE 
Avviso 4294 del 27/04/2017 – FSE – Progetti di inclusione sociale e integrazione 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“M.RAPISARDI ” 

CANICATTI’ 
TEL. 0922/424793    FAX 0922/830782 

E –mail agic82900g@istruzione.it agic82900g@pec.istruzione.it 

 

GRADUATORIA FIGURA SUPPORTO COORDINAMENTO PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-SI-2019-578 

 
 

Cognome Nome Data di nascita A-Titoli di studio 
B- TITOLI 

CULTURALI 

C- ESPERIENZE 
LAVORATIVE E/O 
PROFESSIONALI 

Totale 

1.  DALACCHI MARIAPIA 13/05/1969 5 12 30 47 

 

  

mailto:agic82900g@istruzione.it
mailto:agic82900g@pec.istruzione.it


 

 

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Programmazione 2014-2020 FSE 
Avviso 4294 del 27/04/2017 – FSE – Progetti di inclusione sociale e integrazione 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“M.RAPISARDI ” 

CANICATTI’ 
TEL. 0922/424793    FAX 0922/830782 

E –mail agic82900g@istruzione.it agic82900g@pec.istruzione.it 

 

 

GRADUATORIA REFERENTE PER LA VALUTAZIONE PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-SI-2019-578 
 

 

Cognome 

Nome 
Data di nascita Titoli di studio 

B- TITOLI 

CULTURALI 

C- ESPERIENZE 

LAVORATIVE E/O 

PROFESSIONALI 

Totale 

1.  SAIEVA 

AGATA 
12/07/1961 10 23 30 63 

 
 

mailto:agic82900g@istruzione.it
mailto:agic82900g@pec.istruzione.it

		2022-03-04T11:39:16+0100
	Caterina Amato




